infusis humero capillis
cantat et geminus Cupido 500
concutit taedas.
telum deposuit Iuppiter igneum
oditque Baccho veniente fulmen.

Lucida dum current annosi sidera mundi,
Oceanus clausum dum fluctibus ambiat orbem 505
Lunaque dimissos dum plena recolliget ignes,
dum matutinos praedicet Lucifer ortus
altaque caeruleum dum Nerea nesciet Arctos,
candida formonsi venerabimur ora Lyaei.

OEDIPVS CREO

Etsi ipse vultus flebiles praefert notas,
exprome cuius capite placemus deos. 510
CR. Fari iubes tacere quae suadet metus.
OED. Si te ruentes non satis Thebae movent,
at sceptrata moveant lapsa cognatae domus.
CR. Nescisse cupies nosse quae nimium expetis.
OED. Iners malorum remedium ignorantia est. 515
itane et salutis publicae indicium obrues?
CR. Vbi turpis est medicina, sanari piget.
OED. Audita fare, vel malo domitus gravi
quid arma possint regis irati scies.
CR. Odere reges dicta quae dici iubent. 520
OED. Mitteris Erebo vile pro cunctis caput,
arcana sacri voce ni retegis tua.

500. 501 concinit (concutit τ) taedas gem. Cup. A || 502 Iuppiter E || 503 quodque Aτ (candidit Vd.) || 504 Lucida T || 505 oceanus E . . . canus R | ambiat (ex ambit) T || 506 demissos E | recolliget E colliget; e. ex i 1 m. T || 508—545 extant R || 508 formosi RA | inter 508 et 509 inscriptionis loco incertae rubrarum litterarum umbrae R OEDIPVS CREON A || 509 Et ipse Aτ | flebiles R || 510 exprome A || 511 suades R || 516 itane est RE || 517 sanare E || 521 mittes E

CR. Tacere liceat. ulla libertas minor
a rege petitur?

OED. Saepe vel lingua magis
regi atque regno muta libertas obest. 525

CR. Vbi non licet tacere, quid cuiquam licet?

OED. Imperia solvit qui tacet iussus loqui.

CR. Coacta verba placidus accipias precor.

OED. Vlline poena vocis expressae fuit?

CR. Est procul ab urbe lucus ilicibus niger,
Dircaea circa vallis inriguae loca. 530

cupressus altis exerens silvis caput
virente semper alligat trunco nemus,
curvosque tendit quercus et putres situ
annosa ramos: huius abruptis latus 535

edax vetustas; illa, iam fessa cadens

radice, fulta pendet aliena trabe.

amara bacas laurus et tiliae leves

et Paphia myrtus et per immensum mare
motura remos alnus et Phoebō obvia 540

enode Zephyris pinus opponens latus:

medio stat ingens arbor atque umbra gravi

silvas minores urguet et magno ambitu

diffusa ramos una defendit nemus.

tristis sub illa, lucis et Phœbi inscius, 545

restagnat umor frigore aeterno rigens;

limosa pigrum circumit fontem palus.

Huc ut sacerdos intulit senior gradum,